



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРАВИТЕЛЬСТВА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

20.09.2018 № 395-П
г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в постановление Правительства Камчатского края от 23.08.2013 № 370-П «Об общественных советах при исполнительных органах государственной власти Камчатского края»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Камчатского края от 23.08.2013 № 370-П «Об общественных советах при исполнительных органах государственной власти Камчатского края» следующие изменения:

- 1) в преамбуле слова «статьи 16» заменить словами «статьи 16¹»;
- 2) в части 6 приложения 1:
 - а) слова «и не более 10» заменить словами «не более 15»;
 - б) слова «и не более 12» заменить словами «не более 17».

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

ГУБЕРНАТОР КАМЧАТСКОГО КРАЯ В.И. ИЛЮХИН

